
9(PCI
„Cyklo Běchovice - HorníPočernice, Praha 9, aukce 2950054 “

TSKRP0052U9N
Níže uvedené smluvní strany uzavírají podle § 536 a násL obchodního zákoníku č. 513/199 1 Sb. tento

DODATEK Č.l KE SMLOUVĚ O DÍLO

ČLÁNEK 1 - Smluvní strany

NOVÁK & PARTNER, s. r. o

Inženýrská projektová kancelář
Perucká 2841/5, 120 00 Praha 2

48585955 / CZ48585955
Komerční banka a.s., č.ú. 78-6203830247/0100
Ing. Františkem Hanušem, jednatelem společnosti

tel. 221 592 053, 221 592 050, fax 221 592 070

09N001001

Zhotovitel;

Sídlo:
IČO /DIČ
Bankovní spojení
Zastoupený:

Číslo zakázky

Technická správa komunikací hl.m.Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

63834197
CZ6383419?
PPF banka a.s., č.ú. 50024-5 1 57-998/6000
Ing.Luďkem Dostálem, ředitelem organizace

Ing.Zdeněk Kumsta, TIN
tel;25701 5251
Ing.Věra Cabejšková, vedoucí oddělení 2400

Richard Buchl

3/af/kt

Objednatel;
Sídlo :

IČ
DIČ
Bankovní spojení:
Zastoupený:
Zmocněnec pro věcná jednání:

fax: 257015960

Evidenční číslo smlouvy

Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu plnění, změně termínu plnění a navýšení ceny,

dojde ke změně těchto článků smlouvy:

ČLÁNEK 3 - Rozsah a obsah předmětu plnění
.......

......................

Na základě požadavku objednatele došlo k prodloužení původní cyklotrasy ke Xaverovu do úrovně

ulice Václava Špačka ( cca 400 metrů od křížení s turistickou stezkou).

ČLÁNEK 5 - Doba a místo plnění
________ ____

________

i . Zhotovitel se zavazuje splnit předmět této smlouvy v následujících lhůtáeh:

Návrh DÚR celé cyklostezky . ..........

Projednání a podání žádosti o UR.....

Návrh DSP

SP s nabytím právní moci .................

........................................................do 30.4.2009

...................................... do 3 1.7.2009

.....do 60 kalendářních dnů od nabytí právní moci ÚR
do 90 kalendářních dnů od odsouhlasení návrhu DSP

. i .



v."*-' ■* m*. %,m

■
e. V::V; ;: aíaPráLKá'

fi
Íjj|

a
■
■
■.'■Mři'-]i-

■i . V
: i .i'-.-:'š (

ČLÁNEK 6 - Cena předmětu pliiěiií a platebiií podm ínky

Cena předmětu plnění uvedeného v Článku 1 je sjednána dohodou mezi zhotovitelem «

objednatelem jako nejvýše přípustná a obsahující veškeré prače a naklady na kompk .....

dokončený předmět plnění a činí;

Po nabvtí právní moci UR:

dle původní smlouvy ..........

navýšení dle dodatku č.l ............

CÍetiabez'ĎPHpo nabytí právní moci UR

1.

i

I....45 1.000,-Kč

.... 1 18.400,-Kč

'Zs69Am’r

Po nabvtí právní moci SP:

dle původní smlouvy.. .............

navýšení dle dodatku č. 1 ........

Cena bez l)PH po nabytí právní moci SP ........

..268.000.-Kc

....81.200,-Kč

.349.200,-Kč

Rekapitulace:

Cena celkem podle původní smlouvy

Cena navýšení dle dodatku č.l ......n...

Cena celkem bez DPH ............... ......

DPH t.č. 19%....................................

Cena celkem vc.DPH...................•••■

........719.000,-Kč

199 .600,-Kč

„.“”9Í8”60MČč
174.534,-Kč

1.093.134,-Kč

znění smlouvy nemění. Nedílnou součástí dodatku je podrobná specifikace navýšeni
V ostatním se

ceny příloha č.l.

V Praze dne 09V Praze dne

ostál
Ing. František Hanuš

jednatel společnosti

ZHOTOVITEL

(razítko, podpis)

ředitel

OBJEDNATEL

(razítko, podpis)

r:
j TcCH.tíPK/čVř fKACÍí

ni m na
i 770/6, HO Ui PRAHA i

17 !



1

t
i


